CÔNG AN TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG AN XÃ BA DINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218 /TTr-CAX             Ba Dinh, ngày 04 tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

 Về việc đề nghị phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2025

Thực hiện Quyết định 510/QĐ-BCA-V05, ngày 20/01/2022 của Bộ

trưởng Bộ Công an ban hành quy định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ;

Căn cứ Công văn số 555/PV01-XDPT, ngày 07/10/2025 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc công nhận đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” và đánh giá,

phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ;

 Căn cứ các tiêu chí và kết quả chấm điểm đánh giá, phân loại phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2025.

Căn cứ cuộc họp ngày 31/10/2025 của Thành viên họp xét và phân loại

phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ đối với Ủy ban nhân dân xã Ba

Dinh.

Nay Công an xã kính đề nghị Chủ tịch UBND xã xem xét, công nhận

02/02 cơ quan; 05/05 cơ sở giáo dục; 10/10 thôn đạt phân loại trong phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2025 (Có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Chủ tịch UBND xã quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: CAX. Tổ CSKV.

KT. TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

Đại úy Đinh Sinh Hưởng

CÔNG AN TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG AN XÃ BA DINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đề nghị công nhận phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025

TT Đơn vị
Điểm tự

chấm

Điểm

thẩm

định

Phân loại

KHỐI CƠ QUAN

1 Trạm Y tế Ba Dinh 97 97 Xuất sắc

2 Y tế Ba Giang 97 97 Xuất sắc

KHỐI DOANH NGHIỆP

KHỐI CƠ SỞ GIÁO DỤC

3 Trường Mầm non Ba Dinh 97 97 Xuất sắc

4 Trường Mầm non Ba Giang 92 92 Xuất sắc

5 Trường Tiểu học Ba Dinh 93 93 Xuất sắc

6
Trường Phổ thông Dân tộc bán trú – Tiểu

học và THCS Ba Giang
97 97 Xuất sắc

7 Trường Trung học cơ sở Ba Dinh – Ba Tô 95 95 Xuất sắc